nº 3592034396-1, inscrita no CNPJ nº 42.934.489/0018-67, localizada no endereço Rua Indubel, nº 487, Galpão 01 - Vila Aeroporto - 
Guarulhos/SP - CEP 07.170-353, Estabelece as normas que regerão sua atividade de Armazenamento de Mercadorias da seguinte forma: 
Capital da Matriz: R$ 41.650.000,00 (Quarenta e um milhões, seiscentos e cinquenta mil reais). Capacidade: A área de armazenagem 
do galpão é de 4.300 m² (metro quadrado) e 51.744 m³ (metro cúbico). Comodidade: A unidade armazenadora apresenta condições 
satisfatórias no que se refere à estabilidade estrutural e funcional, com condições de uso imediato.

[...]

Registrada na Junta Comercial do Estado de Minas Gerais sob NIRE nº 3592034576-9, 
inscrita no CNPJ nº 20.468.310/0118-53, localizada no endereço Rua Indubel, nº 487, Galpão 01 - Vila Aeroporto - Guarulhos/SP - 
CEP 07.170-353, informa o que se segue: Capital da Matriz: R$120.000.000,00 (Cento e vinte milhões de reais). Capacidade: A área de 
armazenagem do galpão é de 4.909,04 m² (metro quadrado) e 51.744 m³ (metro cúbico). Comodidade: A unidade armazenadora apresenta 
condições satisfatórias no que se refere à estabilidade estrutural e funcional, com condições de uso imediato.

[...]

Os trabalhos foram presididos pelo Sr. Vinicius Bernardes Basile Silveira Stopa e secretariados pela Sra. Michelle Paulino Leimig 
Pagnocca. 4. Ordem do Dia: Exame, discussão e votação das seguintes matérias: (i) a realização da 4ª (quarta) emissão de (i) 12.857.142 
(doze milhões, oitocentos e cinquenta e sete mil, cento e quarenta e dois) Debêntures Subordinadas; e (ii) 30.000.000 (trinta milhões) 
Debêntures Sênior, Não Conversíveis Em Ações, Da Espécie Quirografária, Em 4 (Quatro) Séries, Para Colocação Privada, Da Travessia 
Securitizadora De Créditos Financeiros XXXVII S.A., Lastreadas Em Direitos Creditórios Originados Pela Biz Capital Correspondente 
Bancário Ltda., com valor nominal unitário de R$ 1,00 (um real), perfazendo o montante total de R$ 42.857.142,00 (quarenta e dois 
milhões oitocentos e cinquenta e sete mil cento e quarenta e dois reais) na Data de Emissão (conforme abaixo definido), nos termos da 
Lei 14.430, de 03 de agosto de 2022 (“Lei 14.430”, “Debêntures” e “Emissão”); (ii) a autorização para celebração pela Diretoria da 
Companhia de todos os atos necessários para a formalização das deliberações desta assembleia, bem como para (a) celebrar todos os

[...]

os acionistas, por unanimidade de votos e sem ressalvas, decidiram aprovar, nos termos do artigo 59 da Lei nº 6.404/76, a Emissão 
com as seguintes características e condições principais, que serão detalhadas e reguladas em escritura particular: (i) Valor Nominal 
Unitário: R$1,00 (um real); (ii) Quantidade de Debêntures: Serão emitidas (i) 12.857.142 (doze milhões, oitocentos e cinquenta e sete 
mil, cento e quarenta e dois) Debêntures Subordinadas; e (ii) 30.000.000 (trinta milhões) Debêntures Sênior. A efetiva emissão e colo-
cação das Debêntures poderá ocorrer de forma parcial, observado o disposto na cláusula 3.5, sendo certo que apenas a quantidade de 
Debêntures Subordinadas necessária para atender ao Índice de Subordinação previsto nesta Escritura deverá ser integralizada, conforme 
calculado nas respectiva Data de Emissão. (iii) Número de Séries: A Emissão será realizada em 4 (quatro) séries. (iv) Valor Total da 
Emissão: O valor total da Emissão será de até R$ 42.857.142,00 (quarenta e dois milhões oitocentos e cinquenta e sete mil cento e 
quarenta e dois reais), composto por três séries de R$ 10.000.000,00 (dez milhões de reais) cada, e uma série de R$ 12.857.142,00 
(doze milhões oitocentos e cinquenta e sete mil cento e quarenta e dois reais) a serem emitidas nos termos desta Escritura, sendo as 
três primeiras séries compostas por debêntures seniores (“Debêntures Seniores”) e quarta série por debentures subordinadas (“Debên-
tures Subordinadas”). (v) Tipo, Forma e Comprovação de Titularidade: